ZARZADZENIE NR 67/19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 17 czerwca 2019 r.
w sprawie | zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

WA-47QS



Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat

852

85214

85216

855

85502

Paragraf

0940

0940

0920

0940

Tresc
Dochody biezgce
Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
Zasitki state

Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Whplywy z pozostatych odsetek
Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 67/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 czerwca 2019 .

5 388,42
284931

684,45

684,45
2 164,86
2 164,86

2 539,11

2539,11

20,34
2 518,77

5 388,42

Plan'przed Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
zmiang

4 863,73 524,69 0,00

2 525,60 323,71 0,00

547,56 136,89 0,00
547,56 136,89

1 978,04 186,82 0,00
1 978,04 186,82

2 338,13 200,98 0,00

2 338,13 200,98 0,00
19,36 0,98
2 318,77 200,00

4 863,73 524,69 0,00



Wydatki budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

Tresé Rodzaj

700 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz
0s6b fizycznych

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

70005

4590 Wiasne

4610 Wiasne

750 Administracja publiczna

75095 Pozostata dziatalno$¢

Whptaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
zwigzkéw gmin lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan biezacych

2900 Wiasne

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne

4220 zakup $rodkow zywnosci Wiasne

4300 Zakup ustug pozostalych Wiasne
4430 ROzne optaty i sktadki

758 Rozne rozliczenia

75818

Wiasne

Rezerwy ogélne i celowe

4810 Rezerwy Wiasne

852 Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na

85214 . . .
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

2910 Wiasne

85216 Zasitki state

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

855 Rodzina

2910 Wiasne

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

4580 Pozostate odsetki

2910 Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

9 810,00

9 810,00
9 810,00

0,00

84 800,00
84 800,00

0,00

13 080,00
0,00

13 080,00
58 640,00
136 537,00
136 537,00

136 537,00
2 662,49

684,45

684,45

1 978,04

1 978,04

2 338,13

2 338,13

2 310,68

27,45

Zwiekszenia

3 617,00

3 617,00

3 617,00

32 089,00
32 089,00

2 089,00

1 000,00
2 500,00
25 000,00
1 500,00
0,00

0,00

323,71

136,89

136,89

186,82

186,82

200,98

200,98

200,00

0,98

Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 67/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Plan

Zmniejszenia . p.o

zmianie
3 617,00 9 810,00
3 617,00 9 810,00
3 617,00 6 193,00
3 617,00
2 089,00 114 800,00
2 089,00 114 800,00
2 089,00
14 080,00
2 500,00
38 080,00
2 089,00 58 051,00
50 068,00 86 469,00
50 068,00 86 469,00
50 068,00 86 469,00
0,00 2 986,20
0,00 821,34
821,34
0,00 2 164,86
2 164,86
0,00 2 539,11
0,00 2539,11
2 510,68
28,43



900

90095

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Pozostata dziatalno$¢

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostalych
OGOLEM WYDATKI

Wiasne
Wiasne

145 662,00

145 662,00
28 330,00
117 332,00

381 809.62

15 068,00

15 068,00
12 423,00
2 645,00
51 298.69

0,00

0,00

55 774,00

160 730,00

160 730,00
40 753,00
119 977,00
377 334,31



